O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os
prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

5.1. O  valor  total  da  contratação  é  de  R$  5.969.758,68  (cinco  milhões,  novecentos  e
sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e oito centavos), por 12 (doze)
meses.

5.2. No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas
decorrentes  da  execução do objeto,  inclusive  tributos  e/ou impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,